
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Páková svěrka HZ
254
Objednací číslo:
1790011

1 529 Kč bez DPH
1 850 Kč s DPH

Pákové svěrka s rastrovým
mechanismem pro efektivní upnutí
bez nežádoucích vibrací.

Nosník i deska jsou zhotoveny z jednoho kaleného kusu, vyznačují se vysokou tuhostí
Pohyblivá opěrná deska je široká 38 mm
Funkční rastrový mechanismus pro upnutí bez vibrací
Velmi vhodné pro použití ve stísněných pracovních podmínkách
Rychlé přestavení pohyblivé čelisti pro použití svěrky jako rozpěry
Díky rychloupínací páčce, kterou lze ovládat jedním prstem, je upínání až pětkrát rychlejší než u běžných
svěrek
Lze použít pro dřevo i ocel

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. svěrná síla 460 kg
Svěrná šířka 254 mm
Průřez 22 x 11 mm
Vyložení 121 mm
Průměr závitu M10
Hmotnost 1,3 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

V-nástavec

Objednací číslo 1790005
Cena bez DPH 96 Kč
Cena s DPH 116 Kč

Magnetický V-nástavec

Objednací číslo 1790006
Cena bez DPH 169 Kč
Cena s DPH 204 Kč

Přídavný blok pro svěrky

Objednací číslo 1790007
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč


